様式第６号（第７条関係）
砺波市海外留学支援奨学資金請求書
　　年　　月　　日
　砺波市長　あて
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　年　　月　　日付け砺波市指令　第　　号で給付の決定があった砺波市海外留学支援奨学資金について、砺波市海外留学支援奨学資金給付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記
１　請求金額　　金 １，０００，０００円
２　奨学資金振込口座
	銀行名
	金融機関名
	本・支店名
	金融機関ｺｰド
	本支店ｺｰﾄﾞ
	種
	口座番号

	普

	EQ \* jc2 \* hps18 \o\ad(\s\up 11(ﾌﾘｶﾞﾅ),口座名義)

　※　口座名義は、本人名義であること。
　※　ゆうちょ銀行の場合、「記号（５桁）」「番号（８桁）」のままでは振り込むことができませんので、「店名」「預金種目」「口座番号」をご確認ください。